.

R Aol 2,
TRIBUNALE di PORDENONE ISR

—9/{ { { / /{ h IL GIUDICE DELL’ESECUZIONE  ASSOCIAZIONE NOTARILE PER LE

All’udienza del AU [ ; ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI

N 3

= R,
letii gli aiti del processo esecutivo n. 2 53 4 2 gg dﬂel:ritc»ss,ié ;;ﬁ%&;@oﬁgggi%%ﬁg
sentiti gli interessati; "7 P
visti gl artt. 569 — 570- 576 e 591bis cpe; i ; ;

S b [ . a DELEGA
1] Notaio Dott. K QIUU:(\L@ \} M/
I compimento delle operazioni di vendita delﬁfimmobﬂc nonche di tutte le uiteriori operazioni previste dall’art. 591bis cp,
son versamento diretto del prezzo ex art. 41 TUB in favore dell’eventuale creditore fondiario;
- DISPONE
“he il Notaio svolga le operazioni delegategli nel termine di diciotto mesi dalla comunicazione della presente ordinanza;
- offerte di acquisto o le domande di partecipazione andranno depositate presso la cancelleria civile entro Ic ore 12 del
jiorno precedente la vendita, ad esse dovra essere allegata la rcevuta di versamento dell’importo carrispondente al decimo
el prezzo offerto su un conto da accendersi presso la banca & ¥ LU0 0 A0t fu”\ll/u,&ﬁ 4
~esame delle offerte e la gara tra gli offerenti o le operazioni dell’eventuale incanto avranno luogé nell’aula delle
subbliche udienze di questo Tribunale; :
:he il Notaio delegato operd sul ¢/c intestato alla procedura,
NOMINA

o stesso Notaio Delegato Custode dei beni pignorati.
‘gli, come meglio precisato nella circolare 8.8.2008 del giudice delle esecuzioni immobiliari, verifichera periodicamente lo
tato dell’immobile, fornira all’esecutato ogni opportuna informazione sullo stato della procedura e sui suoi doveri, curery
‘amminisirazione e la gestione dei beni, provvedendo a: segnalare eventuali necessita di urgenie manutenzione,
ncassando, se dovuti, canoni a carico degli occupanti; segnalare eventuali comportamenti del debitore tali da rendere
ifficoltosa o pit onerosa la visita o la vendita del bene; accompagnare eventuali interessati 2 visitare i beni, PTevio avviso
1 debitore se reperibile, fornire ogni utile informazione a eventuali acquirenti in ordine alle modalit2 di vendita ¢ alle
aratteristiche e consistenza del bene. |
issa in € 500,00 la somma che il creditore procedente anticiperd al custode e, visto Part. 5 del D.M. 25/5/99 n. 313, in
turo 300,00 la somma che il creditore procedente anticipera al Notaio delegato nel termine di giorni 20 dal ricevimento
sl presente provvedimento, mediante versamenio dell’importo complessivo di € 800,00 sul ¢/c n. 097570681703 - IBAN
I'47 05035 12501 497570681703 — intestato all’Associazione Notarile per le espropriazioni immobiliari presse Veneto
janca S.p.a. di Pordenone.

DISPONE
he olire all’affissione all’albo del Tribunale prescritta dall’art. 490, I° comma, c.p.c. a cura del professionista custode-
elegato, un estratto dell’avviso di vendita sia redatto e pubblicato, per una sola volta, a cura della societa Edicom Finance
ri sui quotidiani I Gazzettino edizione nazionale ed il Messaggero Veneto edizione regionale, ¢ la Nuova Venezia,
Javviso di vendita, I'ordinanza e la perizia di stima dovranno essere pubblicate 2 cura di Edicom Finance Srl sui siti
wernet www.asteannunci.it e www.entietribunali.it, www.aste com, www.aste.it , www.asteonline.it e a cura della societa
ste Giudiziarie Inlinea 5.p.A. sul sito wwvw.astegiudiziarie.it.
ra il compimentio delle suddette forme di pubblicita e 'incanto dovra decorrere un termine non inferiore a 45 EE € non
Iperiore a1 90 gg liberi '
empre con spese a canco della procedura Edicom Finance provvederd inoltre, almeno trenta giorni prima defi’asta, alla
ubblicazione di un estratto sul quindicinale La Rivista delie Aste Giudiziarie e sul periodico  Qui Trovi Casa, nonché
Finvio di una missiva atiraverso il servizio di Postal Target ai residenti nelle vicinanze dell’immobile, a dare nstizia della
:ndita su Canale Aste di Edicom TV SKY 810, su Web TV di Aste online.tv (all’indirizzo www.asteonline.tv), sul canale
igitale terrestre “Telepordenone”.

ORDINA
debitors ed a qualunque occupante degli immobili oggetto di causa, non munito di titolo opponibile, di rilasciare questi
iirni al custode.
landa alla cancelleriz per la notifica a tutt gli interessati.

FUNZIONARIO GIUDNZIARIO fNatalina Traboscia) 11 G.E. (dr-Fraficescd Petrucco Toffolo)
i - e [




